TEAM2RUN Minchen 2023

4er - Staffel - 25.05.2023 - Miinchen
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Grasslbande 2
Volke 1

Feno 2

Exathlon 2
Grasslbande 4
Feno 1

AK Gesundheit
Volke 3

Volke 2

Sifl Die ConSohlen
Regenbogen Roasa Il
Slow Pace Society
Stark am Glas
Prognos 1

AK Gesundheit

Team Barbel Schnellestrich

Metronomia Hasen

Team Mira Spaf und Gas
Grasslbande 7
Grasslbande 6

ZM-I Sports 3

ROB-Runners

Team Mira Entspannte Teenies

msg life - Rasante Runde
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Mihai Pop

Oliver Bayer
Maurizio Cavicchi
Patricia

Florian Kénig
lexander Miiller
Andreas Gantner
Dominik Fastenmeier
Alex Leber

Julia Pelzer
Birga Ziegler
Julian Stiller

Lisa Popperling
Eva Willer
Matthias Loose
Angela Koénigs
Dennis Kusian
Sarah Teich
Sayanthan Ulaganathan
Valentin Gerhard
Matthias Rudolph
Ruth Schittich
Amelie Fichter

Annelie Janner

00:20:42
00:21:24
00:26:20
00:24:04
00:23:05
00:26:06
00:22:13
00:31:14
00:30:40
00:31:48
00:22:46
00:22:33
00:28:34
00:23:10
00:23:51
00:29:50
00:20:04
00:28:30
00:31:58
00:30:13
00:27:06
00:35:09
00:35:00

00:26:27

Tom Weber

Javier Montes
Jorg Remien
Matthias
Jacqueline Donner
Annette Zwilling
Stephan Hamacher
Simon Lehmitz
Robert Frisch

Julia Pelzer
Sophie Kuhn

Ina Félster

Sophie Gibtner
Vera Wechner
Peter Brandis
Katharina Kliiss
Ulrich Meyer
Daniela Raab
Minyi Wang

Berta Lema-Rivera
Sarah-Marie Hohenester
Silke Klebert

Lina Grimme

Antonia Binder
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00:24:01 Christian Gmeiner 00:19:57 Andreas Neureuther 00:24:23 01:29:03
00:22:29 Maxim Poluektov 00:23:12 Nick Wenderoth 00:26:59 01:34:04
00:26:25 Ahmad Sehar Rahimi 00:23:11 Tobias Seid! 00:21:25 01:37:21
00:26:17 Jacinta 00:25:31 Jens 00:21:38 01:37:30
00:27:23 Ferdinand Petschik 00:25:33 Tom Poolman 00:22:33 01:38:34
00:26:38 Melih Kopraltgil 00:25:08 Manuel Heber 00:23:35 01:41:27
00:28:51 Nils Trossen 00:23:14 Lydia MaBhoff 00:27:37 01:41:55
00:24:46 Lukas Kopp 00:27:40 Michael Zimmermann 00:24:03 01:47:43
00:25:21 Volker Heidenreich 00:25:09 Vinay Dodamani 00:30:47 01:51:57
00:30:50 Sandro Strott 00:23:05 Oliver Schilling 00:26:18 01:52:01
00:22:37 Christine Pétzinger 00:23:27 Steffi Kuchler 00:23:01 01:31:51
00:22:33 Benjamin Roth 00:27:18 Marlies Bayha 00:23:02 01:35:26
00:22:40 Michael Hecker 00:24:41 Tobias Emanuel Kalms 00:19:34 01:35:29
00:26:41 Johann Weil 00:22:37 Jannis Lambert 00:25:19 01:37:47
00:26:32 Lydia MaRhoff 00:24:36 Natalie Meister 00:23:02 01:38:01
00:22:48 Julian Reich 00:19:40 Bérbel Heitzer 00:28:00 01:40:18
00:32:50 Jane Feldmann 00:24:08 Katrin Lantenhammer 00:24:28 01:41:30
00:26:21 Lucie Klementova 00:27:55 Marcella Bluhm 00:26:53 01:49:39
00:28:57 Julia Suchowerchov 00:26:17 Markus Hulm 00:23:23 01:50:35
00:29:55 Kateryna Pindak 00:26:54 Daniel Wingenfeld 00:25:15 01:52:17
00:33:32 Dominik Posselt 00:34:14 Lena Tauber 00:26:06 02:00:58
00:29:42 Alexander Richert 00:25:11 Thomas Adam 00:30:57 02:00:59
00:30:10 Gosia Dzik 00:35:11 Jonas Grimme 00:28:55 02:09:16
00:28:21 Federico Jose 00:49:21 Kai Dahnert 00:28:53 02:13:02
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