

TEAM2RUN München 2023

4er - Staffel - 25.05.2023 - München



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Läufer/-in 1	Zeit1	Läufer/-in 2	Zeit2	Läufer/-in 3	Zeit3	Läufer/-in 4	Zeit4	Zeit
1	Grassbande 2	M	Mihai Pop	00:20:42	Tom Weber	00:24:01	Christian Gmeiner	00:19:57	Andreas Neureuther	00:24:23	01:29:03
2	Volke 1	M	Oliver Bayer	00:21:24	Javier Montes	00:22:29	Maxim Poluektov	00:23:12	Nick Wenderoth	00:26:59	01:34:04
3	Feno 2	M	Maurizio Cavicchi	00:26:20	Jörg Remien	00:26:25	Ahmad Sehar Rahimi	00:23:11	Tobias Seidl	00:21:25	01:37:21
4	Exathlon 2	M	Patricia	00:24:04	Matthias	00:26:17	Jacinta	00:25:31	Jens	00:21:38	01:37:30
5	Grassbande 4	M	Florian König	00:23:05	Jacqueline Donner	00:27:23	Ferdinand Petschik	00:25:33	Tom Poolman	00:22:33	01:38:34
6	Feno 1	M	lexander Müller	00:26:06	Annette Zwilling	00:26:38	Melih Köprülügil	00:25:08	Manuel Heber	00:23:35	01:41:27
7	AK Gesundheit	M	Andreas Gantner	00:22:13	Stephan Hamacher	00:28:51	Nils Trossen	00:23:14	Lydia Maßhoff	00:27:37	01:41:55
8	Volke 3	M	Dominik Fastenmeier	00:31:14	Simon Lehmitz	00:24:46	Lukas Kopp	00:27:40	Michael Zimmermann	00:24:03	01:47:43
9	Volke 2	M	Alex Leber	00:30:40	Robert Frisch	00:25:21	Volker Heidenreich	00:25:09	Vinay Dodamani	00:30:47	01:51:57
10	Siff Die ConSohlen	M	Julia Pelzer	00:31:48	Julia Pelzer	00:30:50	Sandro Strott	00:23:05	Oliver Schilling	00:26:18	01:52:01
1	Regenbogen Roasa II	G	Birga Ziegler	00:22:46	Sophie Kuhn	00:22:37	Christine Pötzingler	00:23:27	Steffi Kuchler	00:23:01	01:31:51
2	Slow Pace Society	G	Julian Stiller	00:22:33	Ina Fölster	00:22:33	Benjamin Roth	00:27:18	Marlies Bayha	00:23:02	01:35:26
3	Stark am Glas	G	Lisa Pöpperling	00:28:34	Sophie Gibtner	00:22:40	Michael Hecker	00:24:41	Tobias Emanuel Kalms	00:19:34	01:35:29
4	Prognos 1	G	Eva Willer	00:23:10	Vera Wechner	00:26:41	Johann Weiß	00:22:37	Jannis Lambert	00:25:19	01:37:47
5	AK Gesundheit	G	Matthias Loose	00:23:51	Peter Brandis	00:26:32	Lydia Maßhoff	00:24:36	Natalie Meister	00:23:02	01:38:01
6	Team Bärbel Schnellestrich	G	Angela Königs	00:29:50	Katharina Klüss	00:22:48	Julian Reich	00:19:40	Bärbel Heitzer	00:28:00	01:40:18
7	Metronomia Hasen	G	Dennis Kusian	00:20:04	Ulrich Meyer	00:32:50	Jane Feldmann	00:24:08	Katrin Lantenhammer	00:24:28	01:41:30
8	Team Mira Spaß und Gas	G	Sarah Teich	00:28:30	Daniela Raab	00:26:21	Lucie Klementova	00:27:55	Marcella Bluhm	00:26:53	01:49:39
9	Grassbande 7	G	Sayanthan Ulaganathan	00:31:58	Minyi Wang	00:28:57	Julia Suchowerschov	00:26:17	Markus Hulm	00:23:23	01:50:35
10	Grassbande 6	G	Valentin Gerhard	00:30:13	Berta Lema-Rivera	00:29:55	Kateryna Pindak	00:26:54	Daniel Wingefeld	00:25:15	01:52:17
11	ZM-I Sports 3	G	Matthias Rudolph	00:27:06	Sarah-Marie Hohenester	00:33:32	Dominik Posselt	00:34:14	Lena Tauber	00:26:06	02:00:58
12	ROB-Runners	G	Ruth Schittich	00:35:09	Silke Klebert	00:29:42	Alexander Richert	00:25:11	Thomas Adam	00:30:57	02:00:59
13	Team Mira Entspannte Teenies	G	Amelie Fichter	00:35:00	Lina Grimme	00:30:10	Gosia Dzik	00:35:11	Jonas Grimme	00:28:55	02:09:16
14	msg life - Rasante Runde	G	Annelie Janner	00:26:27	Antonia Binder	00:28:21	Federico Jose	00:49:21	Kai Dahnert	00:28:53	02:13:02